
MASNÝ SIMENTÁL / BEEF SIMMENTAL

ISI 621

chov.:

PŮVOD:

12/2023

RŮST TELAT 109 STÁD 27

přírůstek 120 d.129 133 125 129 93

přírůstek 210 d.133

přírůstek 365 d.125

SI - růst129

ZEVNĚJŠEK

velikost těla107 128 125 142 142 142

délka těla128

hmotnost125

kapacita 142

osvalení142

užitkový typ142

Celkem 

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ

9 8 10 7 8 8 7 8 7 8 80

KOJACK P*
dat. nar.: 25.12.2018 John Tuohy,Coose Whitegate,Co 

Clare

obtížné střední snadné

PORODY:

Lineární hodnocení zevnějšku

Lykke Atlantis P

Auroch Velino ET

Curaheen Warrior ET

Linde Elvepigen P

LINDE GENERAL P

ZMS 449

Auroch DESIRA

IE171059820405

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

107 

128 

125 

142 

142 

64 76 88 100 112 124 136 148 

VELIKOST TĚLA 

DÉLKA TĚLA 

HMOTNOST 

KAPACITA  

OSVALENÍ 

Kojack byl stejně jako Kaboom zakoupen během naší 
cesty do Irska. Pochází v současné době z předního 
chovu Coose, který kombinuje nejlepší rohatou genetiku 
s bezrohou. Základem tohoto chovu jsou krávy z farmy 
Curaheen, které byly nakoupeny při výprodeji farmy. 
Kojack by měl být podle chovatele doposud nejlepším 
vyprodukovaným býkem z této farmy, věří, že má ještě 
větší kvalitu než Coose Jericho, jehož první telata patří k 
naprosté špičce. Kojack vyniká naprsto bezchybnou 
harmonií těla, skvělé je jeho osvalení, predevším hřbetu. 
Otec Kojacka je dánský Linde General, který vyniká 
homogenní produkcí telat s vynikajícím exteriérem. 
Matka je jedna z nejlepších krav z farmy Coose, kterou 
chovatel charakterizuje jako naprosto bezproblémovou 
plemenici. Kráva je dcerou býka Curaheen Warrior, 
jehož nejdražší syn byl prodán za 18 500 euro. Sestra  

SKVĚLÝ PŮVOD   VYNIKAJÍCÍ HARMONIE TĚLA 
OSVALENÍ    TOP EXTERIÉR U TELAT 

129 

133 

125 

129 

64 76 88 100 112 124 136 

PŘÍRŮSTEK 120 D. 

PŘÍRŮSTEK 210 D. 

PŘÍRŮSTEK 365 D. 

SI - RŮST 

Kojacka je výstavní kráva, která 
vyhrála několik lokálních výstav. 
Očekáváme harmonická, 
konstitučně pevná telata s 
vynikajícím osvalením, velkým 
růstovým potenciálem a 
širokými pánvemi. 

NATURAL, spol. s r.o., 252 09 Hradištko pod Medníkem                        www.naturalgen.cz

tel.: +420 257 740 348, 364, fax: +420 257 740 550, e-mail: natural@naturalgen.cz


